Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«25»  апреля 2016  г.                                                                                        № 18/3-РД

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений   в приложение к решению районной думы от 24.03.2016 года № 17/5-РД «Об утверждении прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2016 год»

Принято на 18  заседании
районной Думы 6-го созыва
«21»  апреля  2016 года

	  Руководствуясь статьями 11, 30  Устава района,

 районная Дума РЕШИЛА:

1. В Приложение к решению районной думы от 24.03.2016 года № 17/5-РД «Об утверждении прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2016 год» внести следующие изменения :
1) В разделе 2   пункты 1,2 таблицы – исключить.
2) Пункты 3-10 таблицы считать соответственно пунктами 1-8.
3) Раздел 2 дополнить  пунктом 9 следующего содержания:

	9
	Гостиница
	Ирк. обл., р.п. Усть-Уда, ул. Спортивная,д.2 «Б»
	916,2 кв.м
	Нежилое двухэтажное
кирпичное
	продажа имущества на аукционе
	4 квартал
2016 г.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                                Л.И. Соколова

И.о. мэра района                                                                                       М.А. Никитин